大晟时代文化投资股份有限公司                              关于盈利预测实现情况的说明

 3

大晟时代文化投资股份有限公司

关于盈利预测实现情况的专项说明

按照《上市公司重大资产重组管理办法》（中国证券监督管理委员会令第 109 号）

的有关规定，大晟时代文化投资股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）编制了

2018 年度的《关于盈利预测实现情况的专项说明》。本专项说明仅供本公司 2018 年

度报告披露之目的使用，不适用于其他用途。
深圳淘乐网络科技有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月通过支付现金的方

式收购分宜新视界投资合伙企业（有限合伙）、徐威扬、广州卓游信息科技有限公司持

有的海南褀曜互动娱乐有限公司（以下简称“褀曜互娱”）80%的股权。根据中国证券

监督管理委员会《上市公司重大资产重组管理办法》的有关规定，现将褀曜互娱 2018
年度实际盈利数与承诺盈利数的差异情况说明如下。

一、业绩承诺情况
根据公司与分宜新视界投资合伙企业（有限合伙）、赵斌签订的《分宜新视界投资

合伙企业（有限合伙）、赵斌与深圳淘乐网络科技有限公司、王卿羽关于海南褀曜互动

娱乐有限公司之盈利预测补偿协议》，分宜新视界投资合伙企业（有限合伙）、赵斌承

诺：褀曜互娱 2017 年度、2018 年度、2019 年度实现的合并报表扣除非经常性损

益后归属于母公司股东的净利润分别不低于 2,100 万元、2,625 万元、3,255 万元（均

含本数）。在承诺期内，若经审计，褀曜互娱每年度截至当期期末累计实现的实际净利

润总额低于截至当期期末累计承诺归属于母公司股东的净利润总和，则补偿人（分宜

新视界投资合伙企业（有限合伙）、赵斌）应在当年度专项审核报告出具后的 10 个
工作日内，以现金方式向上市公司进行补偿。当年的补偿金额按照如下方式计算（在

计算各年应补偿金额时，若计算出的各年应补偿金额少于或等于 0，按 0 取值，即已

经补偿的金额不冲回）：当期应补偿金额=（截至当期期末累积盈利预测数－截至当期

期末累积实际盈利数）÷盈利承诺期内各年度盈利预测数之和×本次交易的总对价－已

补偿金额。当期应补偿金额由分宜新视界投资合伙企业（有限合伙）承担，赵斌为其

补偿义务承担连带责任。
在承诺期届满后四个月内，公司聘请具有证券业务资格的会计师事务所对标的股

权进行减值测试并出具减值测试报告。如褀曜互娱期末减值额大于盈利承诺期内因实

际盈利数未达盈利预测数而已支付的补偿额，则补偿人向公司另行补偿，具体计算公

司如下：另行补偿的金额=标的股权期末减值额－在盈利承诺期内因实际盈利数未达

盈利预测数而已支付的补偿额。在计算前述标的股权期末减值额时，需考虑盈利承诺

期内公司对褀曜互娱进行增资、减资以及褀曜互娱接受赠予、进行利润分配等的影响。

大晟时代文化投资股份有限公司                              关于盈利预测实现情况的说明

 4

因褀曜互娱股权减值应另行支付的补偿以及因实际盈利数低于盈利预测数应支付

的补偿合计不超过本次交易的总对价。

二、业绩实现情况
褀曜互娱 2018 年度实现扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

516.04 万元，截至当期期末累积实际盈利数 4,829.68 万元。

三、 实现盈利数与承诺盈利数的差异说明
褀曜互娱 2018 年度实际盈利数 516.04 万元较承诺盈利数 2,625.00 万元少

2,108.96 万元，盈利承诺完成率为 19.66%；截至当期期末累计实现的实际净利润总

额 4,829.68 万元，截至当期期末累计承诺归属于母公司股东的净利润总和 4,725.00

万元，截至当期期末累计盈利承诺完成率为 102.22%。

四、当期应补偿金额
褀曜互娱 2018 年度截至当期期末累计实现的实际净利润总额高于截至当期期末

累计承诺归属于母公司股东的净利润总和，无需进行补偿。

大晟时代文化投资股份有限公司

二〇一九年四月二十四日

	ADPB8E6.tmp
	大晟时代文化投资股份有限公司
	关于盈利预测实现情况的专项说明

	ADP58FD.tmp
	大晟时代文化投资股份有限公司
	关于盈利预测实现情况的专项说明

	ADP1D18.tmp
	大晟时代文化投资股份有限公司
	关于盈利预测实现情况的专项说明

	ADP36F.tmp
	大晟时代文化投资股份有限公司
	关于盈利预测实现情况的专项说明